
 

 

 

PORTARIA Nº 086/2021, de 15 de fevereiro de 2021 

 

O Ilmo. Sr. ADENILSON CARNEIRO SOARES,      

Secretário municipal de Administração, no uso de suas        

atribuições legais; 

 

 

 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para FISCALIZAREM os          

respectivos Contratos, para atender as necessidades da Prefeitura municipal de Alenquer: 

 

FISCAL: MÁRCIA CRISTINA NASCIMENTO PINTO 

INEXIGIBILIDADE 2021/003  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS         

PROFISSIONAIS DE ASSESSÓRIA E CONSULTAS TÉCNICAS ADMINISTRATIVAS NAS        

ÁREAS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS EM ESPECIAL AS NORMATIVAS DOS ÓRGÃOS DE            

CONTROLE EXTERNO, TAIS COMO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS TCM/PA,          

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO – TCE/PA, E TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO             

TCU/PA, BEM COMO AS DEMAIS LEGISLAÇÕES CORRELATAS, VISANDO ATENDER AS          

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER – PA. 

- Contrato nº 20210006 (MACIEL & RODRIGUES ADVOGADOS ASSOCIADOS) 

 

Artigo 2º Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se             

as disposições em contrário. 

 

Dê ciência; registre-se; publique-se e cumpra-se. 

 

Alenquer – Pará, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

ADENILSON CARNEIRO SOARES 

Secretário Municipal de Administração 

 

Praça Eloy Simões N.º 751 – Centro - Alenquer-Pará  
CEP. 68200-000 3526-1496, 3526-1119 e 3526-1122 

 
 
 
 
 

 
Estado do Pará 

Prefeitura Municipal de Alenquer 
Poder Executivo 

CNPJ nº 04.838.793/0001-73 


